19/05/2021 Prefeitura Municipal de Apodi

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/61CDFDAD/03AGdBq25SYd0iZbaCs_WsjrWJaiyWzW_DRhU2HfwL21osLxNhG9FDFh5f8PwPDcm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE Nº 10050001/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
Nº 10050001/2021
O Ordenador de Despesa da Fundo Municipal de Saúde de
Apodi, no uso de suas atribuições e de acordo com o que
determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e considerando o que
consta do processo administrativo que trata da contratação da
empresa LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COMERCIO E
INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA BIOTECNOLOGIA
LTDA (63.067.904/0005-88) ratifica a declaração de
inexigibilidade de licitação para a contratação da referida
empresa, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

Apodi/RN, 10/05/2021.

Secretário (a) Municipal

Publicado por:

Maria Stela Pereira
Código Identificador:61CDFDAD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/05/2021. Edição 2525
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/